
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50

A  Karow S

I II III IV V VI Punkte

9 14 52 77 11 13

123

8:15

0
8

1
10

3
11

4
12

5 7
Auszeit

8:15

Ende
15:11

B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

11 10 18 22 17 30

251 35

22:11 22:11

╳
14

2
19

3
22

7
24

10
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:14

B  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte

11 10 18 22 17 30

25

6
18
25

7
19

9
20

12
22

14
23

16
24 Auszeit

Ende
15:30

A  Karow R

I II III IV V VI Punkte

13 9 14 52 3 11

16

╳
10
16

1
11

5
12

6
13

8
14

9
15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

u20m Berliner Meisterschaft
Männer

B  Berliner Turn- und Sportclub e.V. vs. SSV Karow-Nord e.V. A

Spiel 8 09.03.2025 14:50 Uhr

SLZB Coubertin Halle
13053 Berlin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Berliner TSC 12/14

1 Schlenstedt, Laurenz X
2 Stäbe, Viktor X

3 Janke, Jaden
4 Passek, Malte

10 Borchard, Carl X
11 Kramer, Fiete Maximi… X

17 Lenz, Julian X
18 Junker, Erik X
22 Schmiedeke, Kilian X
26 Bentoza, Fabien Leon
30 Zhuchenko, Dmytro X

35 Amedegnato, Novissi… X

B  Libero

2 Stäbe, Viktor X

B  Offizielle

T Grösch, Tobias
CT Lenck, Michael
SC Zadon, Mansour E

C

A  Karow 14/14

3 Lohse, Jarek X

4 Rexhäuser, Karan X
7 Görcke, Leonard
9 Jütz, Ryan X

11 Müller, Alexander X

13 Fröhlich, Luca X
14 Elmrich, Finley X
16 Eibig, Tom
18 Adler, Henri
22 Rastan, Elias

51 Reiche, Philipp
52 Jaeger, Mattis X
74 Fischer, Karl
77 Schneider, Artur X

A  Libero

4 Rexhäuser, Karan X
16 Eibig, Tom

A  Offizielle

T Marc, Gerbitz E
CT Rosahl, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Berliner TSC Karow A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 12 0 1 1
0 0 1 25 2 16 16 0 0 0

3

0 2 2 50 37 28 0 1 1
Start: 14:50 Ende: 15:30 Dauer: 0:40

Sieger: Berliner Turn- und
Sportclub e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grosman, Daniel 1

2 Rikert, Kai 2

Schr. Just, Willi
Assist. Simsek, Emre

Dokument erstellt: 09.03.2025 15:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


