



u20m Berliner Meisterschaft

Männer

© Berliner Turn- und Sportclub e.V. vs. SSV Karow-Nord e.V. (A)

Spiele 8

09.03.2025 14:50 Uhr

SLZB Coubertin Halle

13053 Berlin



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 14:50						Ende 15:11						Start 15:14						Ende 15:30																																																																																					
		Startaufstellung			Spielernr.			Satz			A Karow			S			B Berliner TSC			R			B Berliner TSC			S			A Karow			R																																																																															
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielstand		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte																																																																			
				9		14		52		77		11		13		12		11		10		18		22		17		30		11		10		18		22		17		30		25																																																																					
Aufschlagrunden		1.		5.		2.		6.		3.		7.		4.		8.		0		1		10		3		11		4		12		5		7		Auszeit		X		14		2		19		3		22		7		24		10		25		12		Auszeit		X		18		7		19		9		20		12		22		14		23		16		24		Auszeit		X		10		11		5		12		6		13		8		14		9		15		Auszeit	

Aufstellung	Aufschlagfolge		I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte					
	Startaufstellung																			
	Spielernr.																			
	Auswechselspieler																			
	Spielstand																			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.														Auszeit					
															Auszeit					

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Grosman, Daniel		1		
2	Rikert, Kai		2		
			Schr.	Just, Willi	
			Assist.	Simsek, Emre	

B Berliner TSC		12/14		A Karow		14/14	
1	Schlenstedt, Laurenz	X		3	Lohse, Jarek	X	
2	Stäbe, Viktor	X		4	Rexhäuser, Karan	X	
3	Janke, Jaden			7	Görcke, Leonard		
4	Passek, Malte			9	©Jütz, Ryan	X	
10	©Borchard, Carl	X		11	Müller, Alexander	X	
11	Kramer, Fiete Maximil...	X		13	Fröhlich, Luca	X	
17	Lenz, Julian	X		14	Elmrich, Finley	X	
18	Junker, Erik	X		16	Eibig, Tom		
22	Schmiedeke, Kilian	X		18	Adler, Henri		
26	Bentoza, Fabien Leon			22	Rastan, Elias		
30	Zhuchenko, Dmytro	X		51	Reiche, Philipp		
35	Amedegnato, Novissi...	X		52	Jaeger, Mattis	X	
B Libero		74 Fischer, Karl		77	Schneider, Artur	X	
B Offizielle		2 Stäbe, Viktor		4	Rexhäuser, Karan	X	
B Offizielle		16 Eibig, Tom		16	Eibig, Tom		
T	Grösch, Tobias			T	Marc, Gerbitz	E	
CT	Lenck, Michael			CT	Rosahl, Simon	E	
SC	Zadon, Mansour	E					

Dokument erstellt: 09.03.2025 15:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP